Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
09.04.2012.
№ 61
с. Зуткулей

О принятии устава сельского поселения «Зуткулей» в новой редакции
Заслушав и обсудив вопрос о принятии устава сельского поселения «Зуткулей» в новой редакции.
Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1.
Принять устав сельского поселения «Зуткулей» в новой редакции.
2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания, обнародования и официального опубликования.
3. Поручить главе сельского поселения Болотову Б.Б. подать в уполномоченный орган документы для государственной регистрации.
Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
09.04.2012.
№ 62
с. Зуткулей

Об исполнении бюджета сельского поселения «Зуткулей» за 2011 год.

Заслушав и обсудив информацию экономиста сельского поселения об исполнении бюджета сельского поселения «Зуткулей» за 2011 год

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1.
Утвердить исполнение бюджета сельского поселения «Зуткулей» за 2011 год по доходам 7 237 846,00руб. и расходам 7 548 088,19 руб.
2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания.
Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
09.04.2012.
№ 63
с. Зуткулей

Об утверждении муниципальной целевой программы «комплексные меры профилактики пьянства и алкоголизма в сельском поселении Зуткулей» на 2012-2013 годы»

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения об утверждении муниципальной целевой программы «комплексные меры профилактики пьянства и алкоголизма в сельском поселении Зуткулей» на 2012-2013 годы»
Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1.
Утвердить муниципальную целевую программы «комплексные меры профилактики пьянства и алкоголизма в сельском поселении Зуткулей» на 2012-2013 годы»

2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания.
Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
09.04.2012.
№ 64
с. Зуткулей

Об утверждении положения ТОС

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения об утверждении положения ТОС.

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1.
Утвердить положения ТОС.
2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания.
Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
09.04.2012.
№ 65
с. Зуткулей

Об утверждении программы «комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Зуткулей» на 2011-2020 годы»

Заслушав и обсудив информацию экономиста об утверждении программы «комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Зуткулей» на 2011-2020 годы»

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1.
Утвердить программу «комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Зуткулей» на 2011-2020 годы»

2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.
Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
09.04.2012.
№ 66
с. Зуткулей

О весеннем месячнике по санитарной очистке и благоустройстве села.

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения о весеннем месячнике по санитарной очистке и благоустройстве села.

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1.
Принять к сведению информацию главы сельского поселения
2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания.
Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
09.04.2012.
№ 67
с. Зуткулей

О предупредительных мерах в пожароопасный период.

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения о предупредительных мерах в пожароопасный период.

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1.
Принять к сведению информацию главы сельского поселения
2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания.
Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
09.04.2012.
№ 68
с. Зуткулей

Об утверждении положения о ежегодном отчете главы СП «Зуткулей» о результатах его деятельности, деятельности подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом СП «Зуткулей»

Заслушав и обсудив информацию главы председателя Совета поселения Насакова Ж.Д. об утверждении положения о ежегодном отчете главы СП «Зуткулей» о результатах его деятельности, деятельности подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом СП «Зуткулей»

.

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1.
Утвердить положение о ежегодном отчете главы СП «Зуткулей» о результатах его деятельности, деятельности подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом СП «Зуткулей»

2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания.
Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов

Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
09.04.2012.
№ 69
с. Зуткулей

Об утверждении правил и норм благоустройства территории сельского поселения «Зуткулей»

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Болотова Б.Б. об утверждении правил и норм благоустройства территории сельского поселения «Зуткулей»

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1.
Утвердить правила и нормы благоустройства территории сельского поселения «Зуткулей». (приложение)
2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания.
Глава сельского поселения  «Зуткулей»

Б.Б. Болотов